
UCHWAŁA NR XXIV/156/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, poz. 1930), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786, z 2017 r. 
poz. 1621) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr II/6/14 Rady Gminy Jasionówka z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Jasionówka § 1 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4900,00 zł brutto;

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1550,00 zł brutto;

3) dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
1290,00 zł brutto;”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: A9FB7D7F-735C-4817-86E0-C08A4573911D. Podpisany Strona 1


		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




